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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:14 Blegdamsvej Bygningsbrand Brand i en gryde i køkken, slukket inden beredskabets ankomst. Foretaget eftersyn af 
emhætte, uden noget at bemærke. Overdraget skadestedet til personale på stedet.  
 

08:48 Frederikssundsvej Ild i skraldespand Brand i en skraldespand, slukket med et HT-rør.  
 

11:17 Folehaven Færdselsuheld Solouheld, personbil forulykket. Sikret skadestedet og efterfølgende ryddet kørebanen 
for væsker og vragdele. Overdraget skadestedet til politiet.  
 

13:04 Store Kannikestræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

13:04 Emdrup Vænge Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
 

16:15 Brydes Allé Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningslednin-
gen. 
 

16:46 Rådhuspladsen Ild i skraldespand Brand i en container, slukket med et HT-rør.  
 

18:08 Nørre Voldgade Eftersyn Mindre bål, slukket med en vandslukker.  
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18:08 Nørre Søgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

18:15 Nørre Voldgade Ild i skraldespand Mindre brand i en skraldespand, slukket med en vandslukker.  
 

21:55 Sydvestvej Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved lækage i sprinkleranlægget. 
 

00:19 Voldparken Ild i bil Brand i en personbil, slukket med et HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet.  
 

00:34 Nordsøvej / Østersøvej Ild i container Brand i container, slukket med to HT-rør og skum. Overdraget skadestedet til ressour-
ceperson.  

00:54 Forchhammersvej Ild i knallert Falsk alarm. 
 

01:26 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

06:54 Strandboulevarden  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

 


	Døgnrapport

